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HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

300 m - Seniori 

28.04.2024. 12:43 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Erik ŠTENGL 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 37,64      

 2. Roman OEHLER 2001 AK Sloboda, Varaždin 38,19      

 3. Duje ARALICA 2007 AK Sloboda, Varaždin 40,87      

  Matija LJILJAK 2008 AK Samobor 2007, Samobor DQ TR17.3.1    

  Mauro JANUŠIĆ 2006 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Jura ŠARKANJI 2008 AK Sloboda, Varaždin 36,55      

 2. Hrvoje CAFUK 2008 AK Sloboda, Varaždin 39,71      

 3. Lukas PETRIĆ 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 40,81      

 4. Petar PINTARIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec 40,90      

 5. Fran NOVAK 2008 AK Sloboda, Varaždin 41,32      

 6. Krešimir KELAVA 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 41,52      

 7. Igor ŠTEFIČAR 1993 AK Međimurje, Čakovec 53,90      

  Leo TILOŠANEC 2005 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Jakob Ivan KOŠAK 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 35,58      

 2. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 37,39      

 3. Luka KVATERNIK 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 37,97      

 4. Lovro GRIJAK 2006 AK Karlovac, Karlovac 38,22      

 5. Dino HORVATIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec 39,48      

 6. Dorian PUŠKADIJA 2006 AK Sloboda, Varaždin 40,06      

 7. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 40,33      

  Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNF      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

300 m - Seniori 

28.04.2024. 12:43 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Jakob Ivan KOŠAK 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 35,58      

 2. Jura ŠARKANJI 2008 AK Sloboda, Varaždin 36,55      

 3. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 37,39      

 4. Erik ŠTENGL 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 37,64      

 5. Luka KVATERNIK 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 37,97      

 6. Roman OEHLER 2001 AK Sloboda, Varaždin 38,19      

 7. Lovro GRIJAK 2006 AK Karlovac, Karlovac 38,22      

 8. Dino HORVATIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec 39,48      

 9. Hrvoje CAFUK 2008 AK Sloboda, Varaždin 39,71      

 10. Dorian PUŠKADIJA 2006 AK Sloboda, Varaždin 40,06      

 11. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 40,33      

 12. Lukas PETRIĆ 2008 AK Koprivnica, Koprivnica 40,81      

 13. Duje ARALICA 2007 AK Sloboda, Varaždin 40,87      

 14. Petar PINTARIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec 40,90      

 15. Fran NOVAK 2008 AK Sloboda, Varaždin 41,32      

 16. Krešimir KELAVA 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 41,52      

 17. Igor ŠTEFIČAR 1993 AK Međimurje, Čakovec 53,90      

  Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNF      

  Matija LJILJAK 2008 AK Samobor 2007, Samobor DQ TR17.3.1    

  Mauro JANUŠIĆ 2006 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Leo TILOŠANEC 2005 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 

 

REZULTATI 
600 m - Seniori 

28.04.2024. 13:58 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ante BLAŽEVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 1:29,19      

 2. Dino HORVATIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec 1:36,39      

 3. Petar PETRIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:37,97      

 4. Jakov VULETIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:39,48      

 5. Mladen PERVAN 2007 AK Glina, Glina 1:53,25      

  Luka KVATERNIK 2008 AK Koprivnica, Koprivnica DNF      

  Mauro JANUŠIĆ 2006 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Leo TILOŠANEC 2005 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 
Dalj - Seniori 

28.04.2024. 13:25-13:47 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Fran NOVAK 2008 AK Sloboda, Varaždin 5,76 (+3,9)     

 2. Duje ARALICA 2007 AK Sloboda, Varaždin 5,47 (+3,2)     

 3. Petar PINTARIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec 5,12 (+3,3)     

 4. Matija LJILJAK 2008 AK Samobor 2007, Samobor 5,01 (+1,8)     

  Lukas PETRIĆ 2008 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. F. NOVAK 5,76  +3,9 5,71  +1,4 5,60  +3,7 x  +3,2 x  +2,5 x  +2,6 

 2. D. ARALICA 5,47  +3,2 x  +2,7 x  +4,1 4,94  +2,9 5,45  +2,9 x  +2,0 

 3. P. PINTARIĆ 4,87  +3,0 x  +3,3 5,06  +3,6 5,02  +4,5 4,94  +3,3 5,12  +3,3 

 4. M. LJILJAK 4,57  +4,0 4,98  +2,3 x  +3,9 x  +4,5 x  +3,6 5,01  +1,8 

  L. PETRIĆ                   

 

 

REZULTATI 
Kugla - Seniori 

28.04.2024. 12:20-12:43 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Sven TODOROVIĆ 1997 AK Međimurje, Čakovec 13,10      

 2. Jan JELINEK 1996 AK Bjelovar, Bjelovar 12,10      

 3. Branko TODOROVIĆ 1958 AK Međimurje, Čakovec 8,23      

  Aleksandar ŽBULJ 1973 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. TODOROVIĆ 12,87 x 13,10 x x 12,85 

 2. J. JELINEK 10,51 x 11,38 11,52 11,70 12,10 

 3. B. TODOROVIĆ 7,89 8,07 7,96 x x 8,23 

  A. ŽBULJ       

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

300 m - Seniorke 

28.04.2024. 12:28 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Helena POSAVEC 2007 AK Sloboda, Varaždin 43,73      

 2. Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 46,92      

 3. Josipa HALIĆ 2007 AK Međimurje, Čakovec 49,68      

 4. Julija TOMLJANOVIĆ 2008 AK Virovitica, Virovitica 50,81      

 5. Patricija KLENOVŠAK 1998 AK Sveti Vid, Vrbovec 52,86      

  Nikolina KOJIĆ 2008 AK Virovitica, Virovitica DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Sara PANDURIĆ 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 44,02      

 2. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 44,04      

 3. Anja SLAVINIĆ 2005 AK Koprivnica, Koprivnica 44,58      

 4. Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec 45,97      

 5. Neva BARČANAC 2008 AK Virovitica, Virovitica 46,35      

 6. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec 47,03      

 7. Gabrijela KURYK 2008 AK Sisak, Sisak 48,83      

 8. Pia BIRAČ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 49,59      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 42,84      

 2. Ida NIKOLIĆ 2007 AK Karlovac, Karlovac 43,23      

 3. Gabrijela KNEŽEVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 43,38      

 4. Neli BELAČ 2007 AK Sloboda, Varaždin 43,52      

 5. Franka KURYK 2008 AK Sisak, Sisak 43,92      

 6. Ana MIŠIR 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 45,50      

 7. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 45,73      

 8. Iskra KRNJAJIĆ 2005 AK Sisak, Sisak 45,93      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

300 m - Seniorke 

28.04.2024. 12:28 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 42,84      

 2. Ida NIKOLIĆ 2007 AK Karlovac, Karlovac 43,23      

 3. Gabrijela KNEŽEVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 43,38      

 4. Neli BELAČ 2007 AK Sloboda, Varaždin 43,52      

 5. Helena POSAVEC 2007 AK Sloboda, Varaždin 43,73      

 6. Franka KURYK 2008 AK Sisak, Sisak 43,92      

 7. Sara PANDURIĆ 2007 AK Bjelovar, Bjelovar 44,02      

 8. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 44,04      

 9. Anja SLAVINIĆ 2005 AK Koprivnica, Koprivnica 44,58      

 10. Ana MIŠIR 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 45,50      

 11. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 45,73      

 12. Iskra KRNJAJIĆ 2005 AK Sisak, Sisak 45,93      

 13. Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec 45,97      

 14. Neva BARČANAC 2008 AK Virovitica, Virovitica 46,35      

 15. Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 46,92      

 16. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec 47,03      

 17. Gabrijela KURYK 2008 AK Sisak, Sisak 48,83      

 18. Pia BIRAČ 2006 AK Bjelovar, Bjelovar 49,59      

 19. Josipa HALIĆ 2007 AK Međimurje, Čakovec 49,68      

 20. Julija TOMLJANOVIĆ 2008 AK Virovitica, Virovitica 50,81      

 21. Patricija KLENOVŠAK 1998 AK Sveti Vid, Vrbovec 52,86      

  Nikolina KOJIĆ 2008 AK Virovitica, Virovitica DNS      

 

 

REZULTATI 
600 m - Seniorke 

28.04.2024. 13:53 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Tena MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin 1:35,59      

 2. Lea MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin 1:35,79      

 3. Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:41,16      

 4. Marta NOVAK 2002 AK Sloboda, Varaždin 1:41,61      

 5. Tena HENEC 2007 AK Sloboda, Varaždin 1:42,42      

 6. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 1:43,66      

 7. Tara IVIČINEC 2004 AK Sisak, Sisak 1:44,58      

 8. Hana HOKMAN 2007 AK Sloboda, Varaždin 1:49,96      

 9. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec 1:50,40      

 10. Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 1:52,78      

 11. Zara HORVAT 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:53,22      

 12. Anastazija PEREKOVIĆ 2008 AK Sisak, Sisak 2:04,13      

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

Vis - Seniorke 

28.04.2024. 13:40-14:10 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Bjelovar, Bjelovar 1,55      

 2. Neli BELAČ 2007 AK Sloboda, Varaždin 1,50      

 3. Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,45      

 4. Josipa HALIĆ 2007 AK Međimurje, Čakovec 1,35      

  Chiara MARKIĆ 2007 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Veronika HLEBEC 2005 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 

 rank ime i prezime 120 125 130 135 140 145 150 155 158       

 1. I. ŠIMIĆ - - - - o o o xo xxr 

 2. N. BELAČ o - o o o o xo xxx  

 3. M. ŠIMIĆ - o - o o o xxx   

 4. J. HALIĆ o - o xxo xxx     

  C. MARKIĆ          

  V. HLEBEC          

 

 

REZULTATI 
Disk - Seniorke 

28.04.2024. 12:20-12:50 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ivana VOJNOVIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 36,01      

 2. Mia MESIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 34,22      

 3. Magdalena LONČAR 2005 AK Međimurje, Čakovec 31,91      

 4. Lana VELTRUSKI 2007 AK Zagreb, Zagreb 31,53      

 5. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 30,00      

 6. Iva KOSTANJEVEC 2008 AK Sloboda, Varaždin 27,92      

  Veronika DOMJAN 1996 AK Ptuj, Ptuj 51,36  IK    

  Chiara MARKIĆ 2007 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Veronika HLEBEC 2005 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. I. VOJNOVIĆ 36,01 33,94 33,22 x x 34,60 

 2. M. MESIĆ x x x x 34,22 x 

 3. M. LONČAR 28,00 28,96 30,05 27,05 31,91 28,57 

 4. L. VELTRUSKI 25,54 29,88 28,42 30,81 x 31,53 

 5. J. MIKULEC 29,95 30,00 x 27,64 x x 

 6. I. KOSTANJEVEC 25,76 26,25 26,45 27,92 26,81 x 

  V. DOMJAN 49,50 51,36 x x x 50,98 

  C. MARKIĆ       

  L. STRNAD       

  V. HLEBEC       

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

REZULTATI 
Kladivo - Seniorke - Izvan konkurencije 

28.04.2024. 10:00-10:30 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat 

 1. Magdalena LONČAR 2005 AK Međimurje, Čakovec 50,01      

 2. Jelena PETRANOVIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 33,79      

 3. Lana VELTRUSKI 2007 AK Zagreb, Zagreb 25,31      

 4. Iva KOSTANJEVEC 2008 AK Sloboda, Varaždin 20,11      

  Lucija PENDIĆ 2004 AK Agram, Zagreb NM      

  Nika PEKEZ 2006 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. LONČAR x 48,39 x x x 50,01 

 2. J. PETRANOVIĆ 33,79 30,90 x 33,12 32,81 x 

 3. L. VELTRUSKI 25,31 24,03 23,42 21,25 21,49 24,66 

 4. I. KOSTANJEVEC x 20,11 19,12 x 20,00 x 

  L. PENDIĆ x x x x x x 

  N. PEKEZ       

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

60 m - Kadeti 

28.04.2024. 12:09 
 

skupina 1/3 (vj: -4,1 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Borna ĆURIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,34    19  

 2. Karlo VRHOVSKI 2010 AK Samobor 2007, Samobor 9,38 .378   14  

 3. Martin MIKO 2010 MAK, Varaždin 9,39    13  

 
skupina 2/3 (vj: -2,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Roko JURAGA 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,36      

 2. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec 8,65    16  

 3. Borna POZDER 2010 MAK, Varaždin 8,77    15  

 4. Jeron ŠIROKA 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,89      

 5. Fran ŠMINTIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 9,38 .375     

 6. Antonio NOVAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,66      

 
skupina 3/3 (vj: -3,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Martin VURI 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 7,74    35  

 2. Vilim PINTARIĆ 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 7,82    30  

 3. Nikki ALLEGRETTI 2010 AK Zagreb, Zagreb 7,96    26  

 4. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,03    23  

 5. Niki PLEVNJAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,09    21  

 6. Fran VUJČIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 8,32    20  

 7. Vid KIRIĆ 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 8,41    18  

 8. Josip UVODIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,50    17  

 

 

REZULTATI 
60 m - Kadeti 

28.04.2024. 12:09 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Martin VURI 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 7,74    35  

 2. Vilim PINTARIĆ 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 7,82    30  

 3. Nikki ALLEGRETTI 2010 AK Zagreb, Zagreb 7,96    26  

 4. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,03    23  

 5. Niki PLEVNJAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,09    21  

 6. Fran VUJČIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 8,32    20  

 7. Borna ĆURIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,34    19  

 8. Roko JURAGA 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,36      

 9. Vid KIRIĆ 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 8,41    18  

 10. Josip UVODIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,50    17  

 11. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec 8,65    16  

 12. Borna POZDER 2010 MAK, Varaždin 8,77    15  

 13. Jeron ŠIROKA 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,89      

 14. Fran ŠMINTIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 9,38 .375     

 15. Karlo VRHOVSKI 2010 AK Samobor 2007, Samobor 9,38 .378   14  

 16. Martin MIKO 2010 MAK, Varaždin 9,39    13  

 17. Antonio NOVAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,66      

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

600 m - Kadeti 

28.04.2024. 13:43 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Pavo JURIĆ 2009 AK Križevci, Križevci 1:31,11    30  

 2. Jan DUIĆ 2010 AK Virovitica, Virovitica 1:35,37    20  

 3. Mihovil CRNJAK 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:35,58      

 4. Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 1:36,24    19  

 5. Marko ŠUPER 2010 AK Virovitica, Virovitica 1:46,69    16  

 6. Andros DIMIĆ-ARAMBAŠIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1:48,39      

 7. Filip RAJNOVIĆ 2010 AK Virovitica, Virovitica 1:50,90      

  Vinko BUČANAC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Karlo KUZMANIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:29,52    35  

 2. Filip ROSO 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:33,37    26  

 3. Sven TOT 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:34,75    23  

 4. Mihael KORŠA 2009 AK Svetice, Zagreb 1:35,26    21  

 5. Petar SLAVINIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 1:38,46    18  

 6. Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 1:39,13    17  

 7. Ivan PAVLOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:46,66      

 8. Lino NOVAK 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1:46,71    15  

 

REZULTATI 
600 m - Kadeti 

28.04.2024. 13:43 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Karlo KUZMANIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:29,52    35  

 2. Pavo JURIĆ 2009 AK Križevci, Križevci 1:31,11    30  

 3. Filip ROSO 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:33,37    26  

 4. Sven TOT 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 1:34,75    23  

 5. Mihael KORŠA 2009 AK Svetice, Zagreb 1:35,26    21  

 6. Jan DUIĆ 2010 AK Virovitica, Virovitica 1:35,37    20  

 7. Mihovil CRNJAK 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:35,58      

 8. Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 1:36,24    19  

 9. Petar SLAVINIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 1:38,46    18  

 10. Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 1:39,13    17  

 11. Ivan PAVLOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:46,66      

 12. Marko ŠUPER 2010 AK Virovitica, Virovitica 1:46,69    16  

 13. Lino NOVAK 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1:46,71    15  

 14. Andros DIMIĆ-ARAMBAŠIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1:48,39      

 15. Filip RAJNOVIĆ 2010 AK Virovitica, Virovitica 1:50,90      

  Vinko BUČANAC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

100 m prepone  (h=0,838) - Kadeti 

28.04.2024. 10:42 

vjetar: -2,7 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Pero SPAJIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,30   PB 35  

 2. Roko JURAGA 2010 AK Zagreb, Zagreb 15,92   PB 30  

 3. Oto PESEK 2009 AK Međimurje, Čakovec 15,93   PB 26  

 4. Lino PLEVNJAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 16,96   PB 23  

 5. Vili LIPUŠ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 17,56   PB 21  

 6. Josip UVODIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 19,03   PB 20  

 7. Andros DIMIĆ-ARAMBAŠIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 20,10   PB 19  

 

REZULTATI 
Dalj - Kadeti 

28.04.2024. 12:10-12:40 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 6,06 (+2,4)   35  

 2. Marko ZRNIĆ 2009 AK Sloboda, Varaždin 5,98 (+2,5)   30  

 3. Vilim PINTARIĆ 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 5,82 (+4,3)   26  

 4. Oto PESEK 2009 AK Međimurje, Čakovec 5,65 (+2,4)   23  

 5. Martin VURI 2009 AK Mursko Središće, Mursko Središće 5,56 (+1,7)   21  

 6. Nikki ALLEGRETTI 2010 AK Zagreb, Zagreb 5,52 (+2,2)   20  

 7. Pero SPAJIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,33 (+1,9)   19  

 8. Vid KIRIĆ 2009 AK Nedelišće, Nedelišće 5,31 (+3,6)   18  

 9. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec 5,10 (+4,0)   17  

 10. Borna ĆURIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,79 (+1,9)   16  

 11. Lino PLEVNJAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 4,76 (+3,5)     

 12. Ivan PAVLOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,37 (+4,2)     

 13. Vili LIPUŠ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 4,31 (+3,2)   15  

 14. Fran ŠMINTIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 4,26 (+2,0)   14  

 15. Antonio NOVAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 3,81 (+2,7)     

 16. Karlo VRHOVSKI 2010 AK Samobor 2007, Samobor 3,39 (+3,3)   13  

  Jeron ŠIROKA 2010 AK Zagreb, Zagreb NM      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. D. DRŽANIĆ x  +2,4 x  +3,0 x  +2,7 6,06  +2,4 

 2. M. ZRNIĆ x  +3,2 5,98  +2,5 x  +3,3 x  +3,6 

 3. V. PINTARIĆ 5,73  +2,3 5,16  +3,2 5,82  +4,3 5,41  +3,0 

 4. O. PESEK 5,65  +2,4 x  +3,8 x  +2,3 5,62  +1,9 

 5. M. VURI x  +3,5 5,22  +3,5 3,55  +3,3 5,56  +1,7 

 6. N. ALLEGRETTI 5,33  +3,7 5,41  +3,6 5,37  +2,6 5,52  +2,2 

 7. P. SPAJIĆ 5,20  +1,9 5,29  +2,9 5,23  +3,7 5,33  +1,9 

 8. V. KIRIĆ 4,96  +3,7 5,15  +2,3 5,08  +1,9 5,31  +3,6 

 9. L. VUKOVIĆ 4,93  +3,2 5,10  +4,0 4,76  +3,3 5,03  +2,9 

 10. B. ĆURIĆ 4,79  +1,9 x  +3,7 x  -1,9 4,34  +2,5 

 11. L. PLEVNJAK 4,75  +2,3 4,76  +3,5 4,73  +3,3 4,34  +2,4 

 12. I. PAVLOVIĆ 4,37  +4,2 x  +2,6 3,60  +2,1 x  +2,9 

 13. V. LIPUŠ 4,07  +1,8 4,04  +3,1 4,31  +3,2 4,22  +4,8 

 14. F. ŠMINTIĆ 4,03  +2,7 4,26  +2,0 3,67  +1,5 4,12  +2,5 

 15. A. NOVAK 3,80  +2,9 3,81  +2,7 3,78  +2,1 3,72  +3,0 

 16. K. VRHOVSKI x  +1,6 x  +2,2 3,02  +4,4 3,39  +3,3 

  J. ŠIROKA x  +3,2 x  +3,6 x  +2,2 x  +2,4 

 



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

REZULTATI 
Kugla  (4 kg) - Kadeti 

28.04.2024. 11:00-11:40 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Kristijan ŠTEFIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,29    35  

 2. Lovro IVELJIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,21    30  

 3. Ivano VRANKO 2009 AK Sveti Vid, Vrbovec 11,08    26  

 4. Matej NOVAK 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 9,87    23  

 5. Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 9,23    21  

 6. Niki PLEVNJAK 2010 AK Međimurje, Čakovec 8,75    20  

 7. Petar SLAVINIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 8,38    19  

 8. Lino NOVAK 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,30    18  

 9. Marko ZRNIĆ 2009 AK Sloboda, Varaždin 7,58    17  

 10. Fran VUJČIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 7,39    16  

  Vinko BUČANAC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. K. ŠTEFIĆ 11,84 12,29 12,05 x 

 2. L. IVELJIĆ x x 9,01 11,21 

 3. I. VRANKO 10,72 10,42 11,08 10,10 

 4. M. NOVAK 9,87 9,86 9,24 9,78 

 5. F. JAPUNDŽIĆ 8,84 9,01 9,23 8,86 

 6. N. PLEVNJAK 7,20 7,31 7,23 8,75 

 7. P. SLAVINIĆ 7,97 7,86 8,38 8,14 

 8. L. NOVAK 7,33 7,50 8,25 8,30 

 9. M. ZRNIĆ 7,58 5,51 5,57 7,12 

 10. F. VUJČIĆ 7,29 7,39 7,22 7,12 

  V. BUČANAC     

 

 

REZULTATI 
4 x 100 m - Kadeti 

28.04.2024. 14:45 

 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. MEĐIMURJE, Čakovec 48,03    35  

       Niki Plevnjak, Lino Plevnjak, Leonard Vuković, Oto Pesek 

 2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 49,79    30  

       Kristijan Štefić, Borna Ćurić, Josip Uvodić, Pero Spajić 

 3. ZAGREB, Zagreb 50,43    26  

       Fran Šmintić, Roko Juraga, Jeron Široka, Nikki Allegretti 

  KOPRIVNICA, Koprivnica DQ TR24.7     

       Vili Lipuš, Andros Dimić-Arambašić, Petar Slavinić, Dorian Držanić 

 
TR24.7 - predaja palice nakon zone preuzimanja 

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

60 m - Kadetkinje 

28.04.2024. 11:38 
 

skupina 1/7 (vj: -3,7 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Lana LICITAR 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 9,30    5  

 2. Ida MIKLEČIĆ 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,57      

 3. Eva KLENKAR 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,97      

 
skupina 2/7 (vj: -3,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Eva ŠAMARIJA 2010 AK Sloboda, Varaždin 8,54    26  

 2. Sara PODOREŠKI 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 9,18      

 3. Ana ZADRAVEC 2010 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,19    8  

 4. Tea ŠVIGIR 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,21      

 5. Sara BARIŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,31      

 6. Barbara RAŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,60 .592     

 7. Lucija KUČKO 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 9,89      

 
skupina 3/7 (vj: -3,0 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Cvita NEKIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 9,16 .159     

 2. Petra BLAŽEVIĆ 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,24 .236   7  

 3. Patricija NORKOVIĆ 2009 AK Glina, Glina 9,48    4  

 4. Eva DUPAN 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,59      

 5. Ema KAPAC 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,60 .593     

 6. Lucija FERČEC 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 9,62      

  Lena DUVANDŽIJA 2010 AK Sisak, Sisak DQ TR16.8     

 
skupina 4/7 (vj: -3,2 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Nika BILUŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,80    15  

 2. Klara CAVRIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 8,92    13  

 3. Dora ŠESTAN 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,93 .922   12  

 4. Eva BLAŽEKA 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,12    10  

 5. Luna KRIŽAIĆ 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,16 .152   9  

 6. Ana VOLF 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,24 .239   6  

 7. Hana DEBAN 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,39      

  Dora DEJANOVIĆ 2010 AK Sisak, Sisak DNS      

 
skupina 5/7 (vj: -3,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac 8,61    23  

 2. Ema BREZARIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,70      

 3. Laura PICAK 2009 AK Zagreb, Zagreb 8,82    14  

 4. Karla Emanuela OSTOJIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,85      

 5. Klara PELIVAN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,93 .928     

 6. Iris LEKIĆ 2010 AK Sloboda, Varaždin 9,04      

 7. Gabriela PELIVAN 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,20      

  Eva MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
skupina 6/7 (vj: -2,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 8,63    21  

 2. Paula KOVAČEVIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 8,64    20  

 3. Beatrice VELIMIROVIĆ 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,66    19  

 4. Lana GRUDIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 8,67    18  

 5. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,69      

 6. Ema SLADE 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,72      

 7. Petra OPRAUŠ 2009 AK Moslavina, Kutina 8,77    16  

 8. Inja JAMBRIŠAK 2009 AK Virovitica, Virovitica 8,93 .927   11  

 
skupina 7/7 (vj: -4,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,23    35  

 2. Lana HORAK 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,29    30  

 3. Roza SESARTIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,45      

 4. Ivona DIDOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,56      

 5. Ema KRSTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,58      

 6. Sara BRATKOVIĆ 2009 AK Sloboda, Varaždin 8,71    17  

  Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina DNS      

  Leonarda VILIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

REZULTATI 
60 m - Kadetkinje 

28.04.2024. 11:38 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,23    35  

 2. Lana HORAK 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,29    30  

 3. Roza SESARTIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,45      

 4. Eva ŠAMARIJA 2010 AK Sloboda, Varaždin 8,54    26  

 5. Ivona DIDOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,56      

 6. Ema KRSTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,58      

 7. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac 8,61    23  

 8. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 8,63    21  

 9. Paula KOVAČEVIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 8,64    20  

 10. Beatrice VELIMIROVIĆ 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,66    19  

 11. Lana GRUDIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 8,67    18  

 12. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,69      

 13. Ema BREZARIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,70      

 14. Sara BRATKOVIĆ 2009 AK Sloboda, Varaždin 8,71    17  

 15. Ema SLADE 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,72      

 16. Petra OPRAUŠ 2009 AK Moslavina, Kutina 8,77    16  

 17. Nika BILUŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,80    15  

 18. Laura PICAK 2009 AK Zagreb, Zagreb 8,82    14  

 19. Karla Emanuela OSTOJIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 8,85      

 20. Klara CAVRIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 8,92    13  

 21. Dora ŠESTAN 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,93 .922   12  

 22. Inja JAMBRIŠAK 2009 AK Virovitica, Virovitica 8,93 .927   11  

 23. Klara PELIVAN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,93 .928     

 24. Iris LEKIĆ 2010 AK Sloboda, Varaždin 9,04      

 25. Eva BLAŽEKA 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,12    10  

 26. Luna KRIŽAIĆ 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,16 .152   9  

 27. Cvita NEKIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 9,16 .159     

 28. Sara PODOREŠKI 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 9,18      

 29. Ana ZADRAVEC 2010 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,19    8  

 30. Gabriela PELIVAN 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,20      

 31. Tea ŠVIGIR 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,21      

 32. Petra BLAŽEVIĆ 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,24 .236   7  

 33. Ana VOLF 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,24 .239   6  

 34. Lana LICITAR 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 9,30    5  

 35. Sara BARIŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,31      

 36. Hana DEBAN 2010 AK Međimurje, Čakovec 9,39      

 37. Patricija NORKOVIĆ 2009 AK Glina, Glina 9,48    4  

 38. Ida MIKLEČIĆ 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 9,57      

 39. Eva DUPAN 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,59      

 40. Barbara RAŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,60 .592     

 41. Ema KAPAC 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,60 .593     

 42. Lucija FERČEC 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 9,62      

 43. Lucija KUČKO 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 9,89      

 44. Eva KLENKAR 2010 AK Zagreb, Zagreb 9,97      

  Lena DUVANDŽIJA 2010 AK Sisak, Sisak DQ TR16.8     

  Dora DEJANOVIĆ 2010 AK Sisak, Sisak DNS      

  Eva MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina DNS      

  Leonarda VILIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec DNS      

TR16.8 - pogrešan start 

 



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

REZULTATI 
600 m - Kadetkinje 

28.04.2024. 13:24 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Vida TOMAŠKOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,15      

 2. Lorena MILIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 1:54,47      

 3. Tea ŠVIGIR 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:55,80      

 4. Dina BULIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:56,24      

 5. Nina FRANĆESKI 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:59,21      

 6. Karla ZDELAR 2010 AK Karlovac, Karlovac 1:59,88    8  

 7. Lada PERNAR 2010 AK Sisak, Sisak 2:04,33      

 8. Ivana KRALJEVIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 2:15,46    7  

  Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Iva KOPRIĆ 2009 AK Križevci, Križevci DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Sara BARIŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:51,97    17  

 2. Magdalena LASIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 1:52,01    16  

 3. Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić 1:53,14    15  

 4. Josipa BALABANIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,25      

 5. Natali FILIPOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 1:54,26    14  

 6. Katja IVANKOVIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 1:54,40      

 7. Sara PODOREŠKI 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 1:55,18    13  

 8. Zara RUPČIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1:56,11    12  

 9. Leona BANEK 2010 AK Nedelišće, Nedelišće 1:56,22    11  

 10. Tena TRAJKOVSKI 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 1:56,43    10  

 11. Laura KEŠINOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 1:57,01    9  

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ena KRIŽANEC 2010 AK Moslavina, Kutina 1:39,46    35  

 2. Marta ROŽANKOVIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 1:43,11    30  

 3. Tara MEŠTRIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:44,88    26  

 4. Vida CETINJAN 2010 AK Sisak, Sisak 1:46,68    23  

 5. Franka MILEKOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:47,09    21  

 6. Helena HREN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:47,12    20  

 7. Pia TESKERA 2009 AK Sportske igre mladih, Split 1:49,46    19  

 8. Nela PLEŠA 2009 AK Virovitica, Virovitica 1:50,94    18  

 9. Roza SESARTIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:52,40      

 10. Ela MESIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 1:57,37      

  Jana VIDOVIĆ 2010 AK Moslavina, Kutina DNS      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

600 m - Kadetkinje 

28.04.2024. 13:24 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ena KRIŽANEC 2010 AK Moslavina, Kutina 1:39,46    35  

 2. Marta ROŽANKOVIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 1:43,11    30  

 3. Tara MEŠTRIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:44,88    26  

 4. Vida CETINJAN 2010 AK Sisak, Sisak 1:46,68    23  

 5. Franka MILEKOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:47,09    21  

 6. Helena HREN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:47,12    20  

 7. Pia TESKERA 2009 AK Sportske igre mladih, Split 1:49,46    19  

 8. Nela PLEŠA 2009 AK Virovitica, Virovitica 1:50,94    18  

 9. Sara BARIŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:51,97    17  

 10. Magdalena LASIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 1:52,01    16  

 11. Roza SESARTIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:52,40      

 12. Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić 1:53,14    15  

 13. Vida TOMAŠKOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,15      

 14. Josipa BALABANIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,25      

 15. Natali FILIPOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 1:54,26    14  

 16. Katja IVANKOVIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 1:54,40      

 17. Lorena MILIĆ 2010 AK Fit, Zaprešić 1:54,47      

 18. Sara PODOREŠKI 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 1:55,18    13  

 19. Tea ŠVIGIR 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:55,80      

 20. Zara RUPČIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 1:56,11    12  

 21. Leona BANEK 2010 AK Nedelišće, Nedelišće 1:56,22    11  

 22. Dina BULIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:56,24      

 23. Tena TRAJKOVSKI 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 1:56,43    10  

 24. Laura KEŠINOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 1:57,01    9  

 25. Ela MESIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 1:57,37      

 26. Nina FRANĆESKI 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:59,21      

 27. Karla ZDELAR 2010 AK Karlovac, Karlovac 1:59,88    8  

 28. Lada PERNAR 2010 AK Sisak, Sisak 2:04,33      

 29. Ivana KRALJEVIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić 2:15,46    7  

  Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Iva KOPRIĆ 2009 AK Križevci, Križevci DNS      

  Jana VIDOVIĆ 2010 AK Moslavina, Kutina DNS      

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

REZULTATI 
100 m prepone  (h=0,762) - Kadetkinje 

28.04.2024. 10:19 
 

skupina 1/3 (vj: -2,0 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ena KRIŽANEC 2010 AK Moslavina, Kutina 19,10    19  

 2. Karla Emanuela OSTOJIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 19,57      

 3. Larisa MESAREK 2010 AK Sveti Vid, Vrbovec 20,16    18  

 
skupina 2/3 (vj: -1,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Lana HORAK 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,46    35  

 2. Sofija RUŽIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,18      

 3. Tonka SKENDER 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18,44      

 4. Eva LJUBIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 18,57    21  

 5. Maja MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 19,51      

 6. Ema MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 19,91      

  Hana DEBAN 2010 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Lorena MATUZOVIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 
skupina 3/3 (vj: -3,6 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ivona DIDOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,53    30  

 2. Tia KRIŽANEC 2009 AK Moslavina, Kutina 16,58    26  

 3. Laura PICAK 2009 AK Zagreb, Zagreb 17,53    23  

 4. Maša TOLE 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,77      

 5. Nika BILUŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 18,59      

 6. Nola PUŠKADIJA 2010 AK Međimurje, Čakovec 18,60    20  

 7. Ema KAPAC 2010 AK Zagreb, Zagreb 22,17      

  Eva MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 
REZULTATI 

100 m prepone  (h=0,762) - Kadetkinje 

28.04.2024. 10:19 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Lana HORAK 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,46    35  

 2. Ivona DIDOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,53    30  

 3. Tia KRIŽANEC 2009 AK Moslavina, Kutina 16,58    26  

 4. Sofija RUŽIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,18      

 5. Laura PICAK 2009 AK Zagreb, Zagreb 17,53    23  

 6. Maša TOLE 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,77      

 7. Tonka SKENDER 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18,44      

 8. Eva LJUBIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 18,57    21  

 9. Nika BILUŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 18,59      

 10. Nola PUŠKADIJA 2010 AK Međimurje, Čakovec 18,60    20  

 11. Ena KRIŽANEC 2010 AK Moslavina, Kutina 19,10    19  

 12. Maja MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 19,51      

 13. Karla Emanuela OSTOJIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 19,57      

 14. Ema MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 19,91      

 15. Larisa MESAREK 2010 AK Sveti Vid, Vrbovec 20,16    18  

 16. Ema KAPAC 2010 AK Zagreb, Zagreb 22,17      

  Hana DEBAN 2010 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Lorena MATUZOVIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  Eva MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

REZULTATI 
Vis - Kadetkinje 

28.04.2024. 10:00-12:05 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Sofija RUŽIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,55    35  

 2. Matea BORTIEK 2009 AK Zagreb, Zagreb 1,45    30  

 3. Paula KOVAČEVIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 1,45    26  

 4. Nola PUŠKADIJA 2010 AK Međimurje, Čakovec 1,45    22  

 4. Petra LALIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,45    22  

 6. Beatrice VELIMIROVIĆ 2010 AK Ultra Zagreb, Zagreb 1,40    20  

 7. Eva ŠAMARIJA 2010 AK Sloboda, Varaždin 1,40    19  

 8. Iris LEKIĆ 2010 AK Sloboda, Varaždin 1,40    18  

 9. Mihaela KRPAN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,35      

 10. Lana GRUDIĆ 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 1,35    17  

 10. Tara VALPOTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,35      

 10. Nina FRANĆESKI 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,35      

 13. Larisa MESAREK 2010 AK Sveti Vid, Vrbovec 1,30    14,5  

 13. Maja MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1,30    14,5  

 13. Ema MATIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1,30      

 16. Eva LJUBIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1,30      

 16. Vida CETINJAN 2010 AK Sisak, Sisak 1,30    14,5  

 16. Tia KRIŽANEC 2009 AK Moslavina, Kutina 1,30    14,5  

 19. Petra OPRAUŠ 2009 AK Moslavina, Kutina 1,30    12  

 19. Eva KLENKAR 2010 AK Zagreb, Zagreb 1,30      

 21. Barbara RAŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1,30      

 22. Klara CAVRIĆ 2010 AK Sisak, Sisak 1,25      

 23. Ida MIKLEČIĆ 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 1,25    11  

 24. Lucija KUČKO 2010 AK Koprivnica, Koprivnica 1,20    10  

 25. Petra BLAŽEVIĆ 2010 AK Bjelovar, Bjelovar 1,15    9  

  Eva DUPAN 2010 AK Zagreb, Zagreb NM      

  Luna KRIŽAIĆ 2010 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Leonarda VILIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Lorena MATUZOVIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

 rank ime i prezime 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158     

 1. S. RUŽIĆ - - - - o o o xxo o xo xxx 

 2. M. BORTIEK - - o o o o o o xxx   

 3. P. KOVAČEVIĆ - - - - o o xo xo xxx   

 4. N. PUŠKADIJA - - o o o o o xxo xxx   

 4. P. LALIĆ - - - - o o o xxo xxx   

 6. B. VELIMIROVIĆ - - - o o xxo o xxx    

 7. E. ŠAMARIJA - - - o o xo xo xxx    

 8. I. LEKIĆ - - - o xo xxo xo xxx    

 9. M. KRPAN - - o o o o xxx     

 10. L. GRUDIĆ - o o o o xo xxx     

 10. T. VALPOTIĆ - - - o o xo xxx     

 10. N. FRANĆESKI - - - o o xo xxx     

 13. L. MESAREK o o - o o xxx      

 13. M. MATIĆ - o o o o xxx      

 13. E. MATIĆ - o o o o xxx      

 16. E. LJUBIĆ - - xo o o xxx      

 16. V. CETINJAN o o o xo o xxx      

 16. T. KRIŽANEC - o - xo o xxx      

 19. P. OPRAUŠ xo o o xo xxx       

 19. E. KLENKAR - o o xo xo xxx      

 21. B. RAŠIĆ - o o o xxo xxx      

 22. K. CAVRIĆ o o o xo xxx       

 23. I. MIKLEČIĆ o o o xxo xxx       

 24. L. KUČKO o o xo xxx        

 25. P. BLAŽEVIĆ xo o xxx         

  E. DUPAN - xxx          

  L. KRIŽAIĆ            

  L. VILIĆ            

  L. MATUZOVIĆ            

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

REZULTATI 
Disk - Kadetkinje 

28.04.2024. 11:00-11:40 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Zara VELTRUSKI 2009 AK Zagreb, Zagreb 38,83    35  

 2. Sara JOVANOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,35    30  

 3. Lorena NIČE 2010 AK Zagreb, Zagreb 22,94    26  

 4. Ema BREZARIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,09    23  

 5. Eva BLAŽEKA 2010 AK Međimurje, Čakovec 20,55    21  

 6. Lina FILIPOVIĆ 2010 AK Moslavina, Kutina 19,94    20  

 7. Marija VLAJČIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 18,23      

 8. Gabriela PELIVAN 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,78      

 9. Maša TOLE 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,65      

 10. Klara PELIVAN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,02      

 11. Zara RUPČIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 11,26    19  

  Eva PAVKOVIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NM      

  Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. Z. VELTRUSKI 32,61 34,98 38,83 x 

 2. S. JOVANOVIĆ 28,22 27,06 28,35 x 

 3. L. NIČE 22,61 22,44 22,94 x 

 4. E. BREZARIĆ x 21,51 22,09 19,01 

 5. E. BLAŽEKA 18,42 20,21 x 20,55 

 6. L. FILIPOVIĆ x 17,89 19,32 19,94 

 7. M. VLAJČIĆ 15,81 17,51 18,23 17,85 

 8. G. PELIVAN 15,00 13,85 16,78 16,04 

 9. M. TOLE 10,21 12,16 11,85 14,65 

 10. K. PELIVAN 12,68 12,62 13,02 12,96 

 11. Z. RUPČIĆ 9,80 9,84 10,43 11,26 

  E. PAVKOVIĆ x x x x 

  T. PETRINEC     

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

4 x 100 m - Kadetkinje 

28.04.2024. 14:31 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. ZAGREB II, Zagreb 56,72      

       Eva Klenkar, Eva Ljubić, Matea Bortiek, Katja Ivanković 

 2. BJELOVAR, Bjelovar 57,18    19  

       Ana Volf, Tena Trajkovski, Ida Miklečić, Petra Blažević 

 3. ZAGREB III, Zagreb 58,92      

       Ema Kapac, Tea Švigir, Barbara Rašić, Eva Dupan 

 
skupina 2/2 

 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 52,12    35  

       Jana Pirš, Ivona Didović, Ema Krstić, Lana Horak 

 2. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 53,48      

       Klara Pelivan, Maša Tole, Petra Lalić, Ema Slade 

 3. ZAGREB I, Zagreb 53,67    30  

       Karla Emanuela Ostojić, Nika Bilušić, Laura Picak, Tara Meštrić 

 4. KOPRIVNICA, Koprivnica 54,22    26  

       Dora Šestan, Sara Podoreški, Zara Rupčić, Lana Grudić 

 5. SISAK, Sisak 54,79    23  

       Paula Kovačević, Klara Cavrić, Cvita Nekić, Marta Rožanković 

 6. MOSLAVINA, Kutina 55,04    21  

       Tia Križanec, Ena Križanec, Petra Oprauš, Lina Filipović 

 7. MEĐIMURJE, Čakovec 56,74    20  

       Eva Blažeka, Nola Puškadija, Hana Deban, Luna Križaić 

  DINAMO-ZRINJEVAC III, Zagreb DNS      

        

 

 

REZULTATI 
4 x 100 m - Kadetkinje 

28.04.2024. 14:31 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 52,12    35  

       Jana Pirš, Ivona Didović, Ema Krstić, Lana Horak 

 2. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 53,48      

       Klara Pelivan, Maša Tole, Petra Lalić, Ema Slade 

 3. ZAGREB I, Zagreb 53,67    30  

       Karla Emanuela Ostojić, Nika Bilušić, Laura Picak, Tara Meštrić 

 4. KOPRIVNICA, Koprivnica 54,22    26  

       Dora Šestan, Sara Podoreški, Zara Rupčić, Lana Grudić 

 5. SISAK, Sisak 54,79    23  

       Paula Kovačević, Klara Cavrić, Cvita Nekić, Marta Rožanković 

 6. MOSLAVINA, Kutina 55,04    21  

       Tia Križanec, Ena Križanec, Petra Oprauš, Lina Filipović 

 7. ZAGREB II, Zagreb 56,72      

       Eva Klenkar, Eva Ljubić, Matea Bortiek, Katja Ivanković 

 8. MEĐIMURJE, Čakovec 56,74    20  

       Eva Blažeka, Nola Puškadija, Hana Deban, Luna Križaić 

 9. BJELOVAR, Bjelovar 57,18    19  

       Ana Volf, Tena Trajkovski, Ida Miklečić, Petra Blažević 

 10. ZAGREB III, Zagreb 58,92      

       Ema Kapac, Tea Švigir, Barbara Rašić, Eva Dupan 

  DINAMO-ZRINJEVAC III, Zagreb DNS      

        

 



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

REZULTATI 
60 m - Mlađi kadeti 

28.04.2024. 11:20 
 

skupina 1/4 (vj: -4,4 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Mislav CIGIT 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92    18  

 2. Matej POŽGAJ 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 10,45    8  

  Filip ZEC 2012 AK Zaprešić, Zaprešić DNS      

  Zita ČORDAŠ 2012 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  Leon ŽAGAR 2012 MK Velika Gorica, Velika Gorica DNS      

  Luka GALIJAN 2011 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 
skupina 2/4 (vj: -4,2 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Jakša JALUŠIĆ 2012 AK Nedelišće, Nedelišće 9,64    13  

 2. Marko NIEMČIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,66    12  

 3. Mislav PICAK 2012 AK Zagreb, Zagreb 9,79    11  

 4. Matej MARKOVIĆ 2012 AK Zabok, Zabok 9,99    9  

 5. Ivan POLJANEC 2012 AK Međimurje, Čakovec 11,10    6  

 6. Jakša Leon MALEK 2012 MAK, Varaždin 12,79    5  

 
skupina 3/4 (vj: -3,7 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Jan TUĐA 2011 AK Zabok, Zabok 8,87    19  

 2. Edvard ŠPELKO 2011 AK Samobor 2007, Samobor 9,03    16  

 3. Matej KOVAČEVIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 9,29      

 4. Jakov BEZAK 2013 AK Agram, Zagreb 9,50    14  

 5. Niko RAŠPERGER 2012 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,91    10  

 6. Ivan KAPAC 2012 AK Zagreb, Zagreb 10,87    7  

 7. Gregor BETTI 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 10,88      

 8. Bartol MAKAR 2012 AK Zagreb, Zagreb 10,98      

 
skupina 4/4 (vj: -1,2 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,39    35  

 2. Karlo KOŠĆAK POSAVEC 2011 AK Sloboda, Varaždin 8,40    30  

 3. Matej BELAS 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,59    26  

 4. Dino DOMOVIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 8,64    23  

 5. Tino KOLMAN 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 8,73    21  

 6. Teo IŠTVAN 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 8,81    20  

 7. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,00    17  

 8. Patrik PERVAN 2011 AK Glina, Glina 9,28    15  

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađi kadeti 

28.04.2024. 11:20 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 8,39    35  

 2. Karlo KOŠĆAK POSAVEC 2011 AK Sloboda, Varaždin 8,40    30  

 3. Matej BELAS 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,59    26  

 4. Dino DOMOVIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 8,64    23  

 5. Tino KOLMAN 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 8,73    21  

 6. Teo IŠTVAN 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 8,81    20  

 7. Jan TUĐA 2011 AK Zabok, Zabok 8,87    19  

 8. Mislav CIGIT 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92    18  

 9. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,00    17  

 10. Edvard ŠPELKO 2011 AK Samobor 2007, Samobor 9,03    16  

 11. Patrik PERVAN 2011 AK Glina, Glina 9,28    15  

 12. Matej KOVAČEVIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 9,29      

 13. Jakov BEZAK 2013 AK Agram, Zagreb 9,50    14  

 14. Jakša JALUŠIĆ 2012 AK Nedelišće, Nedelišće 9,64    13  

 15. Marko NIEMČIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,66    12  

 16. Mislav PICAK 2012 AK Zagreb, Zagreb 9,79    11  

 17. Niko RAŠPERGER 2012 AK Mursko Središće, Mursko Središće 9,91    10  

 18. Matej MARKOVIĆ 2012 AK Zabok, Zabok 9,99    9  

 19. Matej POŽGAJ 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 10,45    8  

 20. Ivan KAPAC 2012 AK Zagreb, Zagreb 10,87    7  

 21. Gregor BETTI 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 10,88      

 22. Bartol MAKAR 2012 AK Zagreb, Zagreb 10,98      

 23. Ivan POLJANEC 2012 AK Međimurje, Čakovec 11,10    6  

 24. Jakša Leon MALEK 2012 MAK, Varaždin 12,79    5  

  Filip ZEC 2012 AK Zaprešić, Zaprešić DNS      

  Zita ČORDAŠ 2012 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  Leon ŽAGAR 2012 MK Velika Gorica, Velika Gorica DNS      

  Luka GALIJAN 2011 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
600 m - Mlađi kadeti 

28.04.2024. 13:19 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. David OPARIĆ 2011 AK Moslavina, Kutina 1:44,79    35  

 2. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,17    30  

 3. Lovro SAKAČ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:53,95    26  

 4. Matija GRUBJEŠIĆ 2013 AK Karlovac, Karlovac 1:59,25    23  

 5. Karlo ERŠEG 2012 AK Sloboda, Varaždin 2:05,86    21  

 6. Borna VEČERIĆ 2012 AK Sloboda, Varaždin 2:09,85    20  

 7. Jakob ŽUGEC 2012 AK Sisak, Sisak 2:13,02    19  

 8. Nikola MARUŠIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 2:28,78    18  

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

80 m prepone  (h=0,762) - Mlađi kadeti 

28.04.2024. 10:11 

vjetar: -2,1 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Matej BELAS 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,70   PB 35  

 2. Lovro STANČIN 2011 AK Sloboda, Varaždin 14,09   PB 30  

 3. Leo MESARIĆ 2011 AK Međimurje, Čakovec 14,47   PB 26  

 4. Fran FOTAK 2012 AK Međimurje, Čakovec 14,62   PB 23  

 5. Luka SABOLIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,26   PB 21  

 6. Mislav ANDROLIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 17,66   PB 20  

 

 

REZULTATI 
Dalj  (zona) - Mlađi kadeti 

28.04.2024. 10:00-11:00 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Fran FOTAK 2012 AK Međimurje, Čakovec 4,92 (+3,1)     

 2. Luka GALIJAN 2011 AK Zagreb, Zagreb 4,75 (+3,0)     

 3. Lovro STANČIN 2011 AK Sloboda, Varaždin 4,74 (+3,0)     

 4. Leo MESARIĆ 2011 AK Međimurje, Čakovec 4,71 (+3,3)     

 5. Mislav CIGIT 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,66 (+2,1)     

 6. Lukas GRABUŠIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 4,57 (+2,0)     

 7. Jan TUĐA 2011 AK Zabok, Zabok 4,49 (+2,1)     

 8. Teo IŠTVAN 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 4,44 (+1,8)     

 9. Karlo KOŠĆAK POSAVEC 2011 AK Sloboda, Varaždin 4,38 (+2,7)     

 10. Jakša JALUŠIĆ 2012 AK Nedelišće, Nedelišće 4,22 (+2,1)     

 11. Edvard ŠPELKO 2011 AK Samobor 2007, Samobor 4,14 (+3,0)     

 12. Leni NOVAK 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 4,13 (+2,0)     

 13. Matej KOVAČEVIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 4,04 (+2,5)     

 14. Luka SABOLIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,97 (+2,9)     

 15. Jona JURAS 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 3,81 (+2,3)     

 16. Leon ŽAGAR 2012 MK Velika Gorica, Velika Gorica 3,72 (+2,6)     

 17. Mislav PICAK 2012 AK Zagreb, Zagreb 3,70 (+2,2)     

 18. Matej MARKOVIĆ 2012 AK Zabok, Zabok 3,53 (+1,3)     

  Filip ZEC 2012 AK Zaprešić, Zaprešić DNS      

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. F. FOTAK 4,81  +3,4 4,68  +2,1 4,60  +3,1 4,92  +3,1 

 2. L. GALIJAN 3,73  +1,7 3,78  +4,2 3,84  +3,2 4,75  +3,0 

 3. L. STANČIN 4,74  +3,0 4,57  +1,8 4,52  +2,8 4,54  +4,2 

 4. L. MESARIĆ 4,68  +4,2 x  +2,6 4,01  +2,1 4,71  +3,3 

 5. M. CIGIT 4,66  +2,1 4,43  +2,4 4,63  +3,2 4,53  +2,4 

 6. L. GRABUŠIĆ 4,49  +2,4 1,98  +2,8 4,57  +2,0 4,34  +3,7 

 7. J. TUĐA 4,33  +1,1 4,49  +2,1 x  +2,4 4,40  +2,7 

 8. T. IŠTVAN 4,29  +1,0 4,44  +1,8 4,33  +3,3 4,20  +3,4 

 9. K. KOŠĆAK POSAVEC 4,27  +1,1 4,38  +2,7 3,73  +2,5 x  +1,9 

 10. J. JALUŠIĆ 4,00  -0,4 4,22  +2,1 x  +2,5 4,08  +2,5 

 11. E. ŠPELKO 3,62  +2,7 3,92  +1,4 3,94  +3,4 4,14  +3,0 

 12. L. NOVAK 3,87  +1,4 4,13  +2,0 4,12  +2,7 4,09  +5,0 

 13. M. KOVAČEVIĆ 4,01  +1,0 4,04  +2,5 3,90  +2,0 4,04  +2,7 

 14. L. SABOLIĆ 3,97  +2,9 3,95  +2,3 3,84  +3,0 3,94  +3,2 

 15. J. JURAS 3,81  +2,3 3,67  +2,4 3,56  +2,6 3,21  +2,0 

 16. L. ŽAGAR x  +0,8 3,65  +1,6 3,31  +2,3 3,72  +2,6 

 17. M. PICAK 3,70  +2,2 3,70  +2,3 3,62  +3,2 3,62  +2,8 

 18. M. MARKOVIĆ 3,53  +1,3 3,40  +2,8 3,39  +2,2 x  +2,1 

  F. ZEC             

 

REZULTATI 
Vortex  (130 g) - Mlađi kadeti 

28.04.2024. 12:45-13:35 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. David OPARIĆ 2011 AK Moslavina, Kutina 73,32    35  

 2. Tino KOLMAN 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 61,39    30  

 3. Dino DOMOVIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 52,52    26  

 4. Jona JURAS 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 51,56    23  

 5. Leni NOVAK 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 49,60    21  

 6. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,02    20  

 7. Marko NIEMČIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 46,74    19  

 8. Matej POŽGAJ 2013 AK Koprivnica, Koprivnica 44,84    18  

 9. Mislav ANDROLIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 38,34    17  

 10. Patrik PERVAN 2011 AK Glina, Glina 37,96    16  

 11. Lovro SAKAČ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 34,42    15  

 12. Bartol MAKAR 2012 AK Zagreb, Zagreb 24,68    14  

 13. Ivan KAPAC 2012 AK Zagreb, Zagreb 21,48    13  

 14. Gregor BETTI 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 17,81      

 15. Jakša Leon MALEK 2012 MAK, Varaždin 12,72    12  

  Jakov BEZAK 2013 AK Agram, Zagreb DNS      

  Ivan POLJANEC 2012 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. D. OPARIĆ 67,54 - 64,57 73,32 

 2. T. KOLMAN 61,39 52,58 59,79 58,76 

 3. D. DOMOVIĆ 52,52 51,82 37,79 40,56 

 4. J. JURAS 40,65 44,41 47,56 51,56 

 5. L. NOVAK 49,60 48,62 48,92 47,08 

 6. J. RUŽDJAK 49,02 - 43,15 47,05 

 7. M. NIEMČIĆ 46,74 42,51 44,73 r 

 8. M. POŽGAJ 38,93 44,32 44,84 42,90 

 9. M. ANDROLIĆ 38,34 32,48 37,92 35,77 

 10. P. PERVAN 37,96 x 36,20 30,85 

 11. L. SAKAČ 34,42 -  28,14 

 12. B. MAKAR 21,51 16,42 24,68 16,05 

 13. I. KAPAC 17,41 21,48 18,02 16,80 

 14. G. BETTI 15,82 17,81 12,60 16,09 

 15. J. MALEK 9,01 12,24 12,72 11,72 

  J. BEZAK     

  I. POLJANEC  - -  

 

 

REZULTATI 
4 x 100 m - Mlađi kadeti 

28.04.2024. 14:26 

 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 54,16    35  

       Lovro Sakač, Jan Karlo Ruždjak, Mislav Cigit, Matej Belas 

 2. SLOBODA, Varaždin 54,25    30  

       Matej Kovačević, Lovro Stančin, Dino Domović, Karlo Košćak Posavec 

 3. KOPRIVNICA, Koprivnica 1:01,63    26  

       Matej Požgaj, Gregor Betti, Leni Novak, Teo Ištvan 

 4. ZAGREB, Zagreb 1:03,73    23  

       Luka Galijan, Ivan Kapac, Bartol Makar, Mislav Picak 

  MEĐIMURJE I, Čakovec DNS      

        

  MEĐIMURJE II, Čakovec DNS      

        

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 10:51 
 

skupina 1/7 (vj: -2,4 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Dora STEPANČIĆ 2011 AK Zagreb, Zagreb 8,75    30  

 2. Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,19 .181     

 3. Katja PINJUH 2011 AK Bjelovar, Bjelovar 9,81 .804   4  

 4. Nea PEKLARIĆ 2011 AK Zabok, Zabok 10,09      

  Olja JELEN 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

 
skupina 2/7 (vj: -3,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Jana UZEL 2012 AK Virovitica, Virovitica 9,00    17  

 2. Eva MAJCEN 2012 AK Zagreb, Zagreb 9,72      

 3. Vanesa ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 10,93      

  Tara KORŠA 2011 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Laura ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

 
skupina 3/7 (vj: -3,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Greta JANKOVIĆ 2013 AK Međimurje, Čakovec 9,56    10  

 2. Eva GORIČKI 2011 AK Zabok, Zabok 9,66    7  

 3. Sara RADIČEK 2011 AK Križevci, Križevci 9,81 .810     

 4. Greta DOVEČER 2012 AK Međimurje, Čakovec 9,98      

 5. Sofia ZORIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,02      

 6. Ema PAVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb 10,29 .281   2  

 7. Vittoria VELIMIROVIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 10,31      

 8. Maria PLEŠA 2012 AK Virovitica, Virovitica 11,31      

 
skupina 4/7 (vj: -4,0 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,21 .206     

 2. Nola ŠTIMAC 2012 AK Sisak, Sisak 9,49    11  

 3. Laura HORVAT 2011 AK Moslavina, Kutina 9,67    6  

 4. Dorotea RUPIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 10,06    3  

 5. Ana TRČAK 2013 MK Velika Gorica, Velika Gorica 10,29 .286   1  

 6. Iva VRANKO 2012 AK Sveti Vid, Vrbovec 10,34      

 7. Lorena MUŽA 2014 AK Glina, Glina 10,38      

  Lara TUĐA 2012 AK Zabok, Zabok DNS      

 
skupina 5/7 (vj: -2,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Maja JURKOVIĆ 2011 AK Virovitica, Virovitica 9,21 .204   13  

 2. Helena VOLF 2012 AK Bjelovar, Bjelovar 9,61    9  

 3. Franka HERCEG 2012 AK Zabok, Zabok 9,63    8  

 4. Gabi DOVEČER 2014 AK Međimurje, Čakovec 9,77    5  

 5. Ana JAKOPEC 2012 AK Sloboda, Varaždin 9,78      

 6. Elizabeta ŠPELKO 2012 AK Samobor 2007, Samobor 11,59      

  Leona KUNDRAK 2011 AK Križevci, Križevci DNS      

  Katarina GLUHAK 2011 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
skupina 6/7 (vj: -3,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Heidi PREMUŽIĆ 2012 AK Sloboda, Varaždin 8,97    19  

 2. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,15      

 3. Monika PERAK 2011 AK Glina, Glina 9,16    15  

 4. Mia BUDIMIR 2011 AK Zagreb, Zagreb 9,19 .182   14  

 5. Lisa KOVAČIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,24      

 6. Leona HORVATIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 9,28      

 7. Erin BEŠEN 2014 AK Sveti Vid, Vrbovec 9,47    12  

  Zara ŠTEFANIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

 
skupina 7/7 (vj: -3,0 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Sara KRAMARIĆ 2012 AK Moslavina, Kutina 8,61    35  

 2. Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci 8,88    26  

 3. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92    23  

 4. Issa VLAHEK 2013 AK Sloboda, Varaždin 8,94    21  

 5. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96    20  

 6. Karmen MAKSIĆ 2011 AK Križevci, Križevci 8,98    18  

 7. Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 9,11    16  

 8. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,25      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 10:51 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Sara KRAMARIĆ 2012 AK Moslavina, Kutina 8,61    35  

 2. Dora STEPANČIĆ 2011 AK Zagreb, Zagreb 8,75    30  

 3. Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci 8,88    26  

 4. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,92    23  

 5. Issa VLAHEK 2013 AK Sloboda, Varaždin 8,94    21  

 6. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,96    20  

 7. Heidi PREMUŽIĆ 2012 AK Sloboda, Varaždin 8,97    19  

 8. Karmen MAKSIĆ 2011 AK Križevci, Križevci 8,98    18  

 9. Jana UZEL 2012 AK Virovitica, Virovitica 9,00    17  

 10. Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 9,11    16  

 11. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,15      

 12. Monika PERAK 2011 AK Glina, Glina 9,16    15  

 13. Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci 9,19 .181     

 14. Mia BUDIMIR 2011 AK Zagreb, Zagreb 9,19 .182   14  

 15. Maja JURKOVIĆ 2011 AK Virovitica, Virovitica 9,21 .204   13  

 16. Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,21 .206     

 17. Lisa KOVAČIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,24      

 18. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,25      

 19. Leona HORVATIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 9,28      

 20. Erin BEŠEN 2014 AK Sveti Vid, Vrbovec 9,47    12  

 21. Nola ŠTIMAC 2012 AK Sisak, Sisak 9,49    11  

 22. Greta JANKOVIĆ 2013 AK Međimurje, Čakovec 9,56    10  

 23. Helena VOLF 2012 AK Bjelovar, Bjelovar 9,61    9  

 24. Franka HERCEG 2012 AK Zabok, Zabok 9,63    8  

 25. Eva GORIČKI 2011 AK Zabok, Zabok 9,66    7  

 26. Laura HORVAT 2011 AK Moslavina, Kutina 9,67    6  

 27. Eva MAJCEN 2012 AK Zagreb, Zagreb 9,72      

 28. Gabi DOVEČER 2014 AK Međimurje, Čakovec 9,77    5  

 29. Ana JAKOPEC 2012 AK Sloboda, Varaždin 9,78      

 30. Katja PINJUH 2011 AK Bjelovar, Bjelovar 9,81 .804   4  

 31. Sara RADIČEK 2011 AK Križevci, Križevci 9,81 .810     

 32. Greta DOVEČER 2012 AK Međimurje, Čakovec 9,98      

 33. Sofia ZORIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,02      

 34. Dorotea RUPIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 10,06    3  

 35. Nea PEKLARIĆ 2011 AK Zabok, Zabok 10,09      

 36. Ema PAVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb 10,29 .281   2  

 37. Ana TRČAK 2013 MK Velika Gorica, Velika Gorica 10,29 .286   1  

 38. Vittoria VELIMIROVIĆ 2012 AK Ultra Zagreb, Zagreb 10,31      

 39. Iva VRANKO 2012 AK Sveti Vid, Vrbovec 10,34      

 40. Lorena MUŽA 2014 AK Glina, Glina 10,38      

 41. Vanesa ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 10,93      

 42. Maria PLEŠA 2012 AK Virovitica, Virovitica 11,31      

 43. Elizabeta ŠPELKO 2012 AK Samobor 2007, Samobor 11,59      

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

  Olja JELEN 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

  Tara KORŠA 2011 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Laura ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Lara TUĐA 2012 AK Zabok, Zabok DNS      

  Leona KUNDRAK 2011 AK Križevci, Križevci DNS      

  Katarina GLUHAK 2011 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  Zara ŠTEFANIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

 

 

REZULTATI 
600 m - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 13:01 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Mia PREVENDAR 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:44,40    26  

 2. Ina ABRAMOVIĆ 2011 AK Virovitica, Virovitica 1:51,24    23  

 3. Magdalena ŠUPER 2011 AK Virovitica, Virovitica 1:57,01    17  

 4. Lucija MILAKOVIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 2:00,35    15  

 5. Hana RADOVANOVIĆ 2012 AK Virovitica, Virovitica 2:05,95      

  Tara KORŠA 2011 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Mila JURIĆ 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

  Laura ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Dora KRSTIĆ 2011 AK Zagreb, Zagreb 1:59,02    16  

 2. Ana MANENICA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:00,33      

 3. Vita PLEPELIĆ 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:07,19    12  

 4. Nika LONČAR 2012 AK Sisak, Sisak 2:11,41      

 5. Mirta GRADIŠER 2014 AK Međimurje, Čakovec 2:12,84    11  

 6. Katja POSAVEC 2011 AK Sisak, Sisak 2:15,50      

 7. Ella ŠEŠET 2013 AK Sveti Vid, Vrbovec 2:16,44    9  

 8. Mia HRGIĆ 2013 AK Sveti Vid, Vrbovec 2:21,93    8  

  Sana CIMERMAN 2011 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Vanesa ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Iva MAŽAR 2011 AK Moslavina, Kutina 1:38,93    35  

 2. Mia BELJAN 2011 AK Moslavina, Kutina 1:42,37    30  

 3. Lena PETERFI 2011 AK Moslavina, Kutina 1:53,52      

 4. Doroteja ŠTURM 2011 AK Svetice, Zagreb 1:53,98    21  

 5. Lea VRAČAR 2011 AK Svetice, Zagreb 1:54,00    20  

 6. Katja PERIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:55,15    19  

 7. Gabrijela KLASNIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 1:55,29    18  

 8. Mia MARIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 2:02,35    14  

 9. Ema PODOREŠKI 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 2:06,12    13  

 10. Iva MIKULEC 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 2:13,34    10  

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

600 m - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 13:01 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Iva MAŽAR 2011 AK Moslavina, Kutina 1:38,93    35  

 2. Mia BELJAN 2011 AK Moslavina, Kutina 1:42,37    30  

 3. Mia PREVENDAR 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:44,40    26  

 4. Ina ABRAMOVIĆ 2011 AK Virovitica, Virovitica 1:51,24    23  

 5. Lena PETERFI 2011 AK Moslavina, Kutina 1:53,52      

 6. Doroteja ŠTURM 2011 AK Svetice, Zagreb 1:53,98    21  

 7. Lea VRAČAR 2011 AK Svetice, Zagreb 1:54,00    20  

 8. Katja PERIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:55,15    19  

 9. Gabrijela KLASNIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 1:55,29    18  

 10. Magdalena ŠUPER 2011 AK Virovitica, Virovitica 1:57,01    17  

 11. Dora KRSTIĆ 2011 AK Zagreb, Zagreb 1:59,02    16  

 12. Ana MANENICA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:00,33      

 13. Lucija MILAKOVIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 2:00,35    15  

 14. Mia MARIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 2:02,35    14  

 15. Hana RADOVANOVIĆ 2012 AK Virovitica, Virovitica 2:05,95      

 16. Ema PODOREŠKI 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 2:06,12    13  

 17. Vita PLEPELIĆ 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:07,19    12  

 18. Nika LONČAR 2012 AK Sisak, Sisak 2:11,41      

 19. Mirta GRADIŠER 2014 AK Međimurje, Čakovec 2:12,84    11  

 20. Iva MIKULEC 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 2:13,34    10  

 21. Katja POSAVEC 2011 AK Sisak, Sisak 2:15,50      

 22. Ella ŠEŠET 2013 AK Sveti Vid, Vrbovec 2:16,44    9  

 23. Mia HRGIĆ 2013 AK Sveti Vid, Vrbovec 2:21,93    8  

  Tara KORŠA 2011 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Mila JURIĆ 2012 AK Križevci, Križevci DNS      

  Laura ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Sana CIMERMAN 2011 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  Vanesa ŠURIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

80 m prepone  (h=0,762) - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 9:59 
 

skupina 1/2 (vj: -1,9 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,26    21  

 2. Sara KRAMARIĆ 2012 AK Moslavina, Kutina 17,75    16  

 3. Ema GILJA 2013 MK Velika Gorica, Velika Gorica 19,00    15  

 4. Tia WEIHNACHT 2013 MK Velika Gorica, Velika Gorica 20,26    14  

  Franka VUKŠIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Katarina GLUHAK 2011 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 (vj: -0,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Elena CIK 2011 AK Zagreb, Zagreb 13,08    35  

 2. Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 13,47    30  

 3. Dora STEPANČIĆ 2011 AK Zagreb, Zagreb 13,80    26  

 4. Karla OBRANOVIĆ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 13,90    23  

 5. Katja BEŠEN 2012 AK Sveti Vid, Vrbovec 14,62    20  

 6. Eva DOKLEJA 2011 AK Međimurje, Čakovec 14,65    19  

 7. Lana SAČIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 15,00    18  

 8. Karmen MAKSIĆ 2011 AK Križevci, Križevci 16,89    17  

 

 
REZULTATI 

80 m prepone  (h=0,762) - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 9:59 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Elena CIK 2011 AK Zagreb, Zagreb 13,08    35  

 2. Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 13,47    30  

 3. Dora STEPANČIĆ 2011 AK Zagreb, Zagreb 13,80    26  

 4. Karla OBRANOVIĆ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 13,90    23  

 5. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,26    21  

 6. Katja BEŠEN 2012 AK Sveti Vid, Vrbovec 14,62    20  

 7. Eva DOKLEJA 2011 AK Međimurje, Čakovec 14,65    19  

 8. Lana SAČIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 15,00    18  

 9. Karmen MAKSIĆ 2011 AK Križevci, Križevci 16,89    17  

 10. Sara KRAMARIĆ 2012 AK Moslavina, Kutina 17,75    16  

 11. Ema GILJA 2013 MK Velika Gorica, Velika Gorica 19,00    15  

 12. Tia WEIHNACHT 2013 MK Velika Gorica, Velika Gorica 20,26    14  

  Franka VUKŠIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Katarina GLUHAK 2011 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

Vis - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 12:20-13:28 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Eva DOKLEJA 2011 AK Međimurje, Čakovec 1,50    35  

 2. Lana SAČIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 1,40    30  

 3. Mara IVIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 1,35    26  

 4. Katja BEŠEN 2012 AK Sveti Vid, Vrbovec 1,35    23  

 5. Eva RUŽIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,30    21  

 6. Buga BUŠIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,25    19,5  

 6. Karla OBRANOVIĆ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 1,25    19,5  

 8. Leona HORVATIĆ 2011 AK Sloboda, Varaždin 1,25    18  

 9. Iva MAŽAR 2011 AK Moslavina, Kutina 1,25    16,5  

 9. Mia BELJAN 2011 AK Moslavina, Kutina 1,25    16,5  

 11. Tija POŽGAJ 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 1,20    15  

 12. Helena VOLF 2012 AK Bjelovar, Bjelovar 1,20    14  

 13. Lucija VEH 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 1,10      

  Zita ČORDAŠ 2012 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  Lara TUĐA 2012 AK Zabok, Zabok DNS      

  Franka VUKŠIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 110 115 120 125 130 135 140 145 150 156      

 1. E. DOKLEJA - - - - o - o o xo xxr 

 2. L. SAČIĆ - - - xxo xo xo xxo xxx   

 3. M. IVIĆ - - o o o xxo xxx    

 4. K. BEŠEN o o o o xo xxo xxx    

 5. E. RUŽIĆ o o o o xo xxx     

 6. B. BUŠIĆ o o o o xxx      

 6. K. OBRANOVIĆ - o o o xxx      

 8. L. HORVATIĆ o o o xo xxx      

 9. I. MAŽAR - o o xxo xxx      

 9. M. BELJAN - o o xxo xxx      

 11. T. POŽGAJ - o xo xxx       

 12. H. VOLF o o xxo xxx       

 13. L. VEH o xxx         

  Z. ČORDAŠ           

  L. TUĐA           

  F. VUKŠIĆ           

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

Vortex  (130 g) - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 10:10-11:50 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat    bodovi  

 1. Olja JELEN 2012 AK Križevci, Križevci 50,34    35  

 2. Eva RUŽIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 46,66    30  

 3. Lucija VEH 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 44,25    26  

 4. Iva MIKULEC 2011 AK Koprivnica, Koprivnica 43,41    23  

 5. Laura HORVAT 2011 AK Moslavina, Kutina 41,89    21  

 6. Dora HERCEG 2012 AK Sloboda, Varaždin 39,46    20  

 7. Ana TRČAK 2013 MK Velika Gorica, Velika Gorica 39,22    19  

 8. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 37,47    18  

 9. Heidi PREMUŽIĆ 2012 AK Sloboda, Varaždin 34,81    17  

 10. Mia BUDIMIR 2011 AK Zagreb, Zagreb 34,80    16  

 11. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 34,00      

 12. Ema PAVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb 32,95    15  

 13. Nea PEKLARIĆ 2011 AK Zabok, Zabok 32,16    14  

 14. Nola ŠTIMAC 2012 AK Sisak, Sisak 30,94    13  

 15. Eva GORIČKI 2011 AK Zabok, Zabok 30,90    12  

 16. Mara IVIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić 29,84    11  

 17. Ana JAKOPEC 2012 AK Sloboda, Varaždin 29,76      

 18. Dorotea RUPIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 28,40      

 19. Mia MARIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić 28,13    10  

 20. Marina TOMULIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,83      

 21. Franka HERCEG 2012 AK Zabok, Zabok 27,67      

 22. Katja PINJUH 2011 AK Bjelovar, Bjelovar 27,39    9  

 23. Nika LONČAR 2012 AK Sisak, Sisak 26,30    8  

 24. Ema PODOREŠKI 2012 AK Koprivnica, Koprivnica 26,15      

 25. Iva VRANKO 2012 AK Sveti Vid, Vrbovec 23,54    7  

 26. Lena PETERFI 2011 AK Moslavina, Kutina 23,08    6  

 27. Greta JANKOVIĆ 2013 AK Međimurje, Čakovec 22,77    5  

 28. Eva MAJCEN 2012 AK Zagreb, Zagreb 19,88    4  

 29. Lorena MUŽA 2014 AK Glina, Glina 19,65    3  

 30. Greta DOVEČER 2012 AK Međimurje, Čakovec 18,69    2  

 31. Gabi DOVEČER 2014 AK Međimurje, Čakovec 15,27      

  Zara ŠTEFANIĆ 2012 AK Koprivnica, Koprivnica DNS      

  Ana IVEZIĆ 2013 AK Sveti Vid, Vrbovec DNS      

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. O. JELEN 50,34 49,12 50,18 46,25 

 2. E. RUŽIĆ 41,60 44,36 46,66 43,30 

 3. L. VEH 42,32 44,25 43,57 43,75 

 4. I. MIKULEC 34,79 43,41 37,17 42,91 

 5. L. HORVAT 41,89 38,92 38,66 35,77 

 6. D. HERCEG 35,78 x 39,46 38,88 

 7. A. TRČAK 39,22 39,12 x 26,61 

 8. K. DELIĆ 35,84 37,09 36,29 37,47 

 9. H. PREMUŽIĆ - 34,81 27,18 29,35 

 10. M. BUDIMIR 30,48 32,39 34,80 27,54 

 11. P. DELIĆ 30,41 27,30 34,00 28,83 

 12. E. PAVIĆ 31,63 32,95 26,89 32,08 

 13. N. PEKLARIĆ 25,30 32,16 30,56 29,95 

 14. N. ŠTIMAC x 30,81 30,94 25,14 

 15. E. GORIČKI 30,90 26,98 27,94 27,77 

 16. M. IVIĆ 25,69 29,84 r  

 17. A. JAKOPEC - 28,18 29,58 29,76 

 18. D. RUPIĆ 28,40 26,74 17,15 22,10 

 19. M. MARIĆ 25,01 27,13 28,13 r 

 20. M. TOMULIĆ 25,85 25,53 27,56 27,83 

 21. F. HERCEG - 27,67 - 27,66 

 22. K. PINJUH 27,39 26,72 21,11 25,40 

 23. N. LONČAR 26,30 20,87 21,27 23,91 

 24. E. PODOREŠKI 25,84 26,15 24,52 22,86 

 25. I. VRANKO - 22,00 17,87 23,54 

 26. L. PETERFI 22,12 22,01 19,25 23,08 

 27. G. JANKOVIĆ 22,65 22,77 14,00 18,64 

 28. E. MAJCEN 16,97 15,51 19,22 19,88 

 29. L. MUŽA - x 19,18 19,65 

 30. G. DOVEČER - x 18,69 17,54 

 31. G. DOVEČER - 14,09 13,76 15,27 

  Z. ŠTEFANIĆ     

  A. IVEZIĆ     

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
REZULTATI 

4 x 100 m - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 14:12 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. KRIŽEVCI, Križevci 55,39    23  

       Katarina Popović, Zita Blašković, Karmen Maksić, Klara Rađa 

 2. VIROVITICA, Virovitica 55,70    21  

       Maja Jurković, Ina Abramović, Magdalena Šuper, Jana Uzel 

 3. MK VELIKA GORICA, Velika Gorica 1:05,04    17  

       Vita Plepelić, Ana Trčak, Ema Gilja, Tia Weihnacht 

  DINAMO-ZRINJEVAC III, Zagreb DNS      

        

  ZABOK, Zabok DNS      

       Lara Tuđa, Franka Herceg, Nea Peklarić, Eva Gorički 

  KOPRIVNICA II, Koprivnica DNS      

        

 
skupina 2/2 

 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 53,74    35  

       Helena Pavlek, Eva Ružić, Kiara Delić, Ema Oraščanin 

 2. MOSLAVINA, Kutina 54,11    30  

       Laura Horvat, Mia Beljan, Iva Mažar, Sara Kramarić 

 3. ZAGREB, Zagreb 54,77    26  

       Elena Cik, Dora Stepančić, Mia Budimir, Dora Krstić 

 4. SLOBODA, Varaždin 56,13    20  

       Leona Horvatić, Heidi Premužić, Lana Sačić, Issa Vlahek 

 5. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 57,97      

       Marina Tomulić, Buga Bušić, Lisa Kovačić, Paola Delić 

 6. KOPRIVNICA I, Koprivnica 58,41    19  

       Iva Mikulec, Lucija Veh, Karla Obranović, Tija Požgaj 

 7. MEĐIMURJE I, Čakovec 59,06    18  

       Gabi Dovečer, Greta Dovečer, Greta Janković, Eva Dokleja 

  MEĐIMURJE II, Čakovec DNS      

        

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

REZULTATI 
4 x 100 m - Mlađe kadetkinje 

28.04.2024. 14:12 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta rezultat    bodovi  

 1. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 53,74    35  

       Helena Pavlek, Eva Ružić, Kiara Delić, Ema Oraščanin 

 2. MOSLAVINA, Kutina 54,11    30  

       Laura Horvat, Mia Beljan, Iva Mažar, Sara Kramarić 

 3. ZAGREB, Zagreb 54,77    26  

       Elena Cik, Dora Stepančić, Mia Budimir, Dora Krstić 

 4. KRIŽEVCI, Križevci 55,39    23  

       Katarina Popović, Zita Blašković, Karmen Maksić, Klara Rađa 

 5. VIROVITICA, Virovitica 55,70    21  

       Maja Jurković, Ina Abramović, Magdalena Šuper, Jana Uzel 

 6. SLOBODA, Varaždin 56,13    20  

       Leona Horvatić, Heidi Premužić, Lana Sačić, Issa Vlahek 

 7. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 57,97      

       Marina Tomulić, Buga Bušić, Lisa Kovačić, Paola Delić 

 8. KOPRIVNICA I, Koprivnica 58,41    19  

       Iva Mikulec, Lucija Veh, Karla Obranović, Tija Požgaj 

 9. MEĐIMURJE I, Čakovec 59,06    18  

       Gabi Dovečer, Greta Dovečer, Greta Janković, Eva Dokleja 

 10. MK VELIKA GORICA, Velika Gorica 1:05,04    17  

       Vita Plepelić, Ana Trčak, Ema Gilja, Tia Weihnacht 

  DINAMO-ZRINJEVAC III, Zagreb DNS      

        

  ZABOK, Zabok DNS      

       Lara Tuđa, Franka Herceg, Nea Peklarić, Eva Gorički 

  KOPRIVNICA II, Koprivnica DNS      

        

  MEĐIMURJE II, Čakovec DNS      

        

 

 

  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 

POREDAK KLUBOVA 
KADETI 

 
RANK KLUB BODOVI 

1 AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 282,0 

2 AK KOPRIVNICA, Koprivnica 183,0 

3 AK MEĐIMURJE, Čakovec 181,0 

4 AK ZAGREB, Zagreb 152,0 

5 AK NEDELIŠĆE, Nedelišće 92,0 

6 AK MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 79,0 

7 AK ZAPREŠIĆ, Zaprešić 63,0 

8 AK SLOBODA, Varaždin 47,0 

9 AK VIROVITICA, Virovitica 36,0 

10 AK KRIŽEVCI, Križevci 30,0 

11 MAK, Varaždin 28,0 

12 AK SAMOBOR 2007, Samobor 27,0 

13 AK SVETI VID, Vrbovec 26,0 

14 AK SVETICE, Zagreb 21,0 

15 AK FIT, Zaprešić 17,0 

 
POREDAK KLUBOVA 

KADETKINJE 

 
RANK KLUB BODOVI 

1 AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 316,0 

2 AK ZAGREB, Zagreb 251,5 

3 AK MOSLAVINA, Kutina 163,5 

4 AK SISAK, Sisak 149,5 

5 AK KOPRIVNICA, Koprivnica 127,0 

6 AK MEĐIMURJE, Čakovec 102,0 

7 AK SLOBODA, Varaždin 80,0 

8 AK BJELOVAR, Bjelovar 62,0 

9 AK ULTRA ZAGREB, Zagreb 44,0 

10 AK SVETI VID, Vrbovec 32,5 

11 AK FIT, Zaprešić 31,0 

11 AK KARLOVAC, Karlovac 31,0 

13 AK VIROVITICA, Virovitica 29,0 

14 AK GLINA, Glina 25,0 

15 AK SVETICE, Zagreb 23,0 

16 AK SPORTSKE IGRE MLADIH, Split 19,0 

17 AK NEDELIŠĆE, Nedelišće 11,0 

18 AK MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 8,0 

19 AK ZAPREŠIĆ, Zaprešić 7,0 

 
 

 



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

POREDAK KLUBOVA 
MLAĐI KADETI 

 
RANK KLUB BODOVI 

1 AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 226,0 

2 AK SLOBODA, Varaždin 217,0 

3 AK KOPRIVNICA, Koprivnica 93,0 

4 AK ZAPREŠIĆ, Zaprešić 92,0 

5 AK MOSLAVINA, Kutina 70,0 

6 AK ZAGREB, Zagreb 68,0 

7 AK MEĐIMURJE, Čakovec 55,0 

8 AK KRIŽEVCI, Križevci 48,0 

9 AK ULTRA ZAGREB, Zagreb 35,0 

10 AK GLINA, Glina 31,0 

11 AK ZABOK, Zabok 28,0 

12 AK KARLOVAC, Karlovac 23,0 

13 AK SISAK, Sisak 19,0 

14 MAK, Varaždin 17,0 

15 AK SAMOBOR 2007, Samobor 16,0 

16 AK AGRAM, Zagreb 14,0 

17 AK NEDELIŠĆE, Nedelišće 13,0 

18 AK MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće 10,0 

 
  



 
 

HRVATSKA ATLETSKA LIGA SJEVER 

2024 
1. KOLO  

Čakovec, 28. travnja 
 

 

 

AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC  PROVEDBA NATJECANJA  AK MEĐIMURJE, ČAKOVEC 

 
POREDAK KLUBOVA 
MLAĐE KADETKINJE 

 
RANK KLUB BODOVI 

1 AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 232,5 

2 AK MOSLAVINA, Kutina 212,0 

3 AK ZAGREB, Zagreb 167,0 

4 AK SLOBODA, Varaždin 163,0 

5 AK KOPRIVNICA, Koprivnica 151,5 

6 AK KRIŽEVCI, Križevci 119,0 

7 AK ZAPREŠIĆ, Zaprešić 107,0 

8 AK MEĐIMURJE, Čakovec 105,0 

9 AK VIROVITICA, Virovitica 91,0 

10 AK SVETI VID, Vrbovec 79,0 

11 MK VELIKA GORICA, Velika Gorica 78,0 

12 AK SISAK, Sisak 65,0 

13 AK SVETICE, Zagreb 41,0 

13 AK ZABOK, Zabok 41,0 

15 AK BJELOVAR, Bjelovar 36,0 

16 AK GLINA, Glina 18,0 

17 AK AGRAM, Zagreb 17,0 

 
 
 


